W trzy tygodnie po ogłoszeniu spisów nastąpią wybory na zjazdach powiatowych, w dziesięć dni potem nastąpi zwołanie zjazdu gubernialnego, a potem w ciągu piętnastu dni odbędą się same wybory gubernialne i ogłoszenie nazwisk poselskich przez Senat. Tym sposobem otwarcie pierwszego posiedzenia Sejmu państwowego żadną miarą nie odbędzie się wcześniej, niż około 10 (23) kwietnia 1906 r. Komunikat ten sprawił na prasę petersburską wrażenie, iż rząd chciałby odwlec wybory aż do zupełnego opanowania przez siebie sytuacji politycznej.

Do dzisiejszego N-ru «Kraju» dołączamy opracowane przez Biuro zjazdów ziemskich wnioski ustaw konstytucyjnych.